交通部财务司关于做好政府非税收入项目调查的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E8_c80_307937.htm 交通部财务司关于做

好政府非税收入项目调查的通知(财预便字[2007]29号)部属各

单位，部管社团组织，港口建设费各代征单位： 为加强政府

非税收入管理，规范政府非税收入行为，财政部拟研究开发

政府非税收入项目库。根据财政部要求，现将《中央单位非

税收入项目调查表》印发给你们，请认真组织填报。 一、政

府非税收入所包括的项目请参阅《财政部关于加强政府非税

收入管理的通知》（财综[2004]53号，可登

陆www.moc.gov.cn/06caiwus查阅），政府非税收入的项目名称

应严格按照财政部、国家发改委批准的项目名称填报。对尚

未明确分类的政府非税收入项目，可列入“其他收入”反映

，并附加文字说明。 二、《中央单位非税收入项目调查表》

（可登陆www.moc.gov.cn/06caiwus下载）由基层执收单位（具

有法人资格的单位）填写，逐级汇总，由部属一级单位（或

港口建设费一级代征单位）连同执收依据文件复印件一式两

份于4月20日前报送我司预算管理处。各单位在报送纸质报表

的同时，应将电子文档发送至jtbcwsysc@126.com。 三、由于

此次调查结果将作为财政部门今后审定政府非税收入项目执

收单位资格和票据管理的基础，各单位应全面、细致、如实

填报，防止出现错报、漏报现象。工作中有何疑问，请与我

司算管理处联系，联系人：沈毅，卢尚艇，联系电话

：010-65292906，65292942，传真：010-65292972。 附件：1、

中央单位非税收入项目调查表填表要求 2、中央单位非税收

入项目调查表（各部门及具体执收单位填报）交通部财务司

二00七年三月二十八日 附件1：中央单位非税收入项目调查表

填报要求 为加强政府非税收入管理，规范政府非税收入行为

，加快“金财工程”非税收入政策系统建设，尽快建立全国

非税收入项目库，根据财办综[2006]102号文件精神，在对各

中央单位所报非税收入项目进行全面核实的基础上，进一步

细化各单位非税收入项目，填报相关表格。现将有关填报要

求说明如下： （一）本套报表共四张。表一为“部门项目总

表”，由各主管部门根据国家相关法律法规规定和财政部门

文件批准的项目填报。表二为“部门分级次项目汇总表”，

由主管部门根据机关及下属单位填报的“执收单位基本情况

及项目明细表”（表三）汇总填报。表三为“执收单位基本

情况及项目明细表”，由各具体执收单位据实填报。表四为

“部门单位基本情况表”，由各主管部门根据所属单位基本

情况汇总填报。 （二）各部门要认真填写相关内容（表格不

够时自行接续），报纸质报表一式两份及相关批准文件

于2007年5月10日前报财政部综合司，EXCEL电子表格同时发

送至czbxmk2007@126.com邮箱中。 （三）本套报表的电子文

本在czbxmk200700@126.com邮箱中，各部门可自行下载（密

码：123456；注意!请勿删除）。 联系电话：010-68551833

、010-68551946 联系人：陈智刚 附件2：中央单位非税收入项

目调查表（各部门及具体执收单位填报） 中央单位非税收入

项目调查表（表一：部门项目总表） 填报部门（签章）： 填

报时间： 年 月 日┌──┬──────────┬────

─┬───┬───┬─────┬─────┬────

┬───┬───┬───┬────────┐│序号│

类别和收入项目名称 │ 批准文号 │管理方│批准级│ 二级

子项 │三级子项名│ ⋯ ⋯ │计价单│标准下│标准上│ 备

注 ││ │ │ │ 式 │ 次 │ 名称 │ 称 │ │ 位 │ 限 │ 限 │

│├──┼──────────┼─────┼───┼

───┼─────┼─────┼────┼───┼─

──┼───┼────────┤│ 一 │行政事业性收费

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼─────────

─┼─────┼───┼───┼─────┼────

─┼────┼───┼───┼───┼───────

─┤│ │1、 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼───

───────┼─────┼───┼───┼────

─┼─────┼────┼───┼───┼───┼─

───────┤│ │2、 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├

──┼──────────┼─────┼───┼──

─┼─────┼─────┼────┼───┼───

┼───┼────────┤│ │⋯ ⋯ │ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │├──┼──────────┼─────

┼───┼───┼─────┼─────┼────┼

───┼───┼───┼────────┤│ 二 │政府

性基金 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼──────

────┼─────┼───┼───┼─────┼─

────┼────┼───┼───┼───┼────

────┤│ │1、 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼

──────────┼─────┼───┼───┼─

────┼─────┼────┼───┼───┼──

─┼────────┤│ │2、 │ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │├──┼──────────┼─────┼───

┼───┼─────┼─────┼────┼───┼

───┼───┼────────┤│ │⋯ ⋯ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │├──┼──────────┼───

──┼───┼───┼─────┼─────┼───

─┼───┼───┼───┼────────┤│ 三 │

国有资源有偿使用收入│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──

┼──────────┼─────┼───┼───┼

─────┼─────┼────┼───┼───┼─

──┼────────┤│ │⋯ ⋯ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │├──┼──────────┼─────┼──

─┼───┼─────┼─────┼────┼───

┼───┼───┼────────┤│ 四 │国有资产有

偿使用收入│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼────

──────┼─────┼───┼───┼─────

┼─────┼────┼───┼───┼───┼──

──────┤│ │⋯ ⋯ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├

──┼──────────┼─────┼───┼──

─┼─────┼─────┼────┼───┼───

┼───┼────────┤│ 五 │国有资本经营收益 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼──────────

┼─────┼───┼───┼─────┼─────

┼────┼───┼───┼───┼────────

┤│ │⋯ ⋯ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼───

───────┼─────┼───┼───┼────

─┼─────┼────┼───┼───┼───┼─

───────┤│ 六 │彩票公益金 │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │├──┼──────────┼─────┼──

─┼───┼─────┼─────┼────┼───

┼───┼───┼────────┤│ 七 │罚没收入 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼──────────

┼─────┼───┼───┼─────┼─────

┼────┼───┼───┼───┼────────

┤│ 八 │捐赠收入 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼

──────────┼─────┼───┼───┼─

────┼─────┼────┼───┼───┼──

─┼────────┤│ 九 │主管部门集中收入 │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │├──┼──────────┼──

───┼───┼───┼─────┼─────┼──

──┼───┼───┼───┼────────┤│ 十

│主管部门与地方分成收│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││ │

入 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼────────

──┼─────┼───┼───┼─────┼───

──┼────┼───┼───┼───┼──────

──┤│十一│其他收入 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├─

─┼──────────┼─────┴───┴───

┼─────┼─────┼────┼───┼───┴

───┼────────┤│ │ │填表人： │审核人：

│ │ │ │联系电话： │ │└──┴──────────

┴─────────────┴─────┴─────

┴────┴───┴───────┴────────

┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com